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Faixas de Gestdao de Combustivel
Freguesia de Torres do Mondego
Rede Viaria Florestal Total (13,69 ha)

ESCALA:

N
1:40.000 660 330 0 660 Metros A

Sistema de coordenadas: ETRS 1989/PT-TM06
Unidade: metros

FGC - Rede Vidria Florestal
FGC - Outras

Base: Ortofotos 2010 Fonte: Camara Municipal de Coimbra

Elaborado por: SMPC/GTF

Verificado por:

DATA: abril 2020

Nota: Quando redimensionado para outro formato que ndo o A4, considerar a escala grafica.

64500

63500

62500

61500

58500

57500

56500





